Form A-3

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

DAFTAR URUTAN KEGIATAN PRIORITAS KELURAHAN TAHUN 2018 BERDASAR SKPD
Desa Titab

Kecamatan Busungbiu

Hal 1 dari 2

NO

KEGIATAN

LOKASI KEGIATAN

VOLUME

PAGU (Rp)

SKPD
PENANGGUNG JAWAB

KETERANGAN

1

3

5

6

1.03.1.03.01.15.003.

Pembangunan Jalan

BANJAR DINAS
ANGSANASARI, DESA

BANJAR DINAS
ANGSANASARI DESA

BANJAR DINAS
ANGSANASARI, DESA

BANJAR DINAS
ANGSANASARI DESA

2 km

100.000.000,00

Dinas Pekerjaan Umum




Hal 2 dari 2

SKPD
NO KEGIATAN LOKASI KEGIATAN VOLUME PAGU (Rp) PENANGGUNG JAWAB KETERANGAN
1 2 3 4 5 6 7

JUMLAH

125.000.000,00

LURAH

NIP.

Singaraja, 13 September 2018
PIMPINAN SIDANG




